Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

П Р И К А З

«16» сентября 2024 г.                   № 11 -у

«О назначении ответственного за

организацию аттестации педагогических

работников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. № 2542 «Об

утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

Краснодарского края», –

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственного за организацию аттестации

педагогических работников в 2024-2025 учебном году Анастасову Марию

Валерьевну, заместителя директора.

2. Вменить в обязанности:

2.1.  Ознакомление педагогических работников с действующим

законодательством в сфере аттестации.

2.2.  Своевременное информирование и консультирование

педагогических работников по организационным, техническим и

методическим вопросам аттестации.

2.3.  Содействие в размещении информации о результатах

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников на

официальном сайте школы.

2.4.  Архивирование и хранение  в электронной форме информации о

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических

работников в течение 5 лет после установления квалификационной

категории.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                          Л.А. Ахиджак

		2024-10-13T17:41:40+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна